镇坪县交通运输局文件
	镇交函﹝2023﹞121号

[image: image1.wmf]
镇坪县交通运输局

关于县人大十九届二次会议第123号建议

办理情况的复函
许功泷代表：

您在县人大十九届二次会议上提出的“关于解决兴隆村四组（九拐子）5户房屋安全隐患的建议”收悉，现将办理情况答复如下：

兴隆村四组（九拐子）因2021年洪灾影响致使该处5户农户门前道路左侧悬空，存在安全隐患，灾后我局积极申报水毁项目，但由于省市无水毁修复资金支持，故我局无法通过项目对该处进行修复处理，经汇报县委县政府同意后，明确由曙坪镇政府申报衔接资金项目予以处置，止目前，该项目已由曙坪镇政府组织实施并已开工建设，预计年底建成投入使用。

最后，再次对您关心和支持我们的工作表示衷心感谢！希望您一如既往地关心和支持我县交通事业的发展。

特此函告

镇坪县交通运输局

2023年9月11日

抄送：县人大办、县政府督查室。

镇坪县交通运输局办公室　　        　　 2023年9月11日印发

2
2